quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

-

sede na Rua Francisco Alves Mendes. Filho, nº 131, Casa, Bairro Manoel An

-

Prefeitura Municipal de BoaVista do Tupim
TravessaProf. Nilda de Castro, s/nº., Centro

- BoaVista do Tupim- Bahia = CEP 46.850-000 PREFEITURA MUNICISAL DE.

CoVERNO-Do TRRRALHO:

-
- - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021

- PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATONº 317/2020 |
Primeiro “Termo Aditivo do contrato nº317/2020, para: prorrogação de. prazo;

“QUE entre Ss celebrama Prefeitura
Municipal de Eos Vista do Tupim é aempresa L K ENGENHARIA LTDA EPP,
conforme segue:

Boa

Vista do Tupim, inscrita no:-CNPJ nó 13.718.176/0001-25, localizada na
Nilda de Castro, s/nº, Centro; Boa VistadoTupim,
4 pelo seu Prefeito Munitibal-Sr. Helder Lopes Campos, brasilei

ORG. nº 75076820 e CPF nº. 122,710:305-68, residente é de

Boa Vista do Tupim, Bahia; doravante denominado CONTRATANTE. e; do:
ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJnº 28.642.953/0001-72, com

Barbosa, Ba., CEP: 46.800-000, neste ato representada pela Srta. Lua Sampaio. Silva;
CPF nº 024.025.205-58 é RGnº 0971780633 residenteà PraçaSenta Téreza, nº. 300;
Centro, Ruy Barbosa, Ba, CEP: 46.800-000, BA, denominando-se a.partir de agora
CONTRATADO, acordam e ajustam: o presente: Primeiro Termo Aditivo a6 contrató3
aseguii |

| O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TÚPIM, Estado da Bahia,através da Prefeitura

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO:

te Termo Aditivo temporobjetoa prorrogação do prazo contratual paraprestação
igos, por mais04 (quatro) meses, contados'a partir de encerramento do'contráto.

6 contrato inicial, ou seja: de05defev
ando àprestação dos Serviços par

A SEGUNDA —DAFUNDAMENTAÇÃO LEGAL |
do com as justificativas contidas no Processo Administrativo, nº 047/2021, onto

emquestão encontra amparo legal noInciso II do5.19.do Artigo 57, daLei

emcomumacordo coma empresa contratada, Sendo comprovadoque estamantemas

EP: 46.850-D00, nesteato

niginárioda Tomada dePreços nº. 012/2020, conforme cláusulas e condições

cão contratual promovida por este Termo Aditivo é deinteresse da Administração,

CNPJ: 13718. 176/00DI-25  BOAVISTADO TUPIM

iliado no...

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E35EC9FBCFA463CCB916C77787BD6B

quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Municipal de Boa Vista do Tupim|.* Travessa ProfNilda de Castro,s/nº, Centro | CcBoa Vistado Tupim —Bahia= CEP 46850-000. co|O (NB ISMISATSMMOLAS - BORVISTADOTUPIM |SOVENTO DO TRANALEO

aisdehabilitação e proposta, além da confirmação detais valores|artajósos para ambas às partes, sendo. conveniente para à E

*

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS DISPOSIÇÕES FINAIS o
Ficam mantidas todasas demais clátsulas e condições do contrato inicial, na forma como:Suas obrigações foram pactuadase na: forma como foram concebidos Os demais termosdo...instrumento inicial, Go msi cd '

“E, Porassim se encontrarem justose contratados, celebram o presente TERMO ADITIVO,emD2 (duas) vias,de igual conteúdo e forma, na presença deduas testemunhas, para que

co CNBInº2RGAOSIMOOLTnani LuaSampuio Silva Ro— CPE ntO240250558
- Testemunhas:

ModoDEa
orLE23-99

CSS

E

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E35EC9FBCFA463CCB916C77787BD6B

quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim